



**BORDANDO7 CONFEÇÕES EIRELI-ME**  
 CNPJ: 12.652.499/0001-09  
 INSC ESTADUAL: 06.414.974-9  
 INSC MUNICIPAL: 011452  
 Rua Boulevard João Barbosa, 986  
 Centro - Sobral - Ceará  
 FONE: (88) 3611.7473 - 99698.6490 - 992520744  
 bordando7sobral@gmail.com - licitacaobordando7@gmail.com  
 financeirobordando7@gmail.com

MISSÃO LICITAÇÃO  
 356  
 RUBRICA

**ADEQUAÇÃO**

Sobral-CE, 22 de agosto de 2017.

À  
 Prefeitura Municipal de Massapê  
 Comissão Permanente de Licitação

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao **PREGÃO PRESENCIAL N° PP.2017.07.26.02.FME**, cujo objeto é Contratação de empresa para confecção de fardamentos escolares, destinados aos alunos da Rede Municipal de Ensino do Município de Massapê-CE.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos. Bem como, estão computados todos os custos, impostos, encargos, taxas, fretes e despesas necessário para o atendimento do objeto dessa licitação.

**1. Identificação do Licitante:**

- Razão Social: BORDANDO7 CONFEÇÕES EIRELI-ME
- CNPJ e Inscrição Estadual: 12.652.499/0001-09 e 06.414.974-9
- Endereço Completo: Rua Boulevard João Barbosa, nº 986, Centro – Sobral – Ceará
- Representante Legal: Maria da Conceição da Silva, Brasileira, Gerente, RG: 2003031000253, CPF: 310.674.333-68
- Domicílio: Rua Arlindo Vieira de Almeida, nº 233, Bairro: Junco - Sobral
- Fone: (88) 3611.7473 / (88) 9623.7425
- e-mail: [bordando7sobral@gmail.com](mailto:bordando7sobral@gmail.com) / [licitacaobordando7@gmail.com](mailto:licitacaobordando7@gmail.com) / [financeirobordando7@gmail.com](mailto:financeirobordando7@gmail.com)
- Banco do Brasil: Conta: 49677-4 Agência: 085-X

**2. Condições Gerais da Proposta:**

- A presente Proposta é válida por 60(sessenta) dias, contados da data de abertura do certame licitatório.

**3. Formação do Preço.**

LOTE 01						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	MARCA	UND	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	SHORT DE HELANCA REBETIDA, 100% POLIÉSTER, CINTURA MÉDIA, COM ELÁSTICO, PARA ALUNOS DE 03 A 05 ANOS, COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ, COR PADRÃO E DETALHES DA	1897	B7	UND	R\$ 6,29	R\$ 11.932,13

**Bordando**

Bordando sua ideia

**BORDANDO7 CONFEÇÕES EIRELI-ME**

CNPJ: 12.652.499/0001-09

INSC ESTADUAL: 06.414.974-9

INSC MUNICIPAL: 011452

Rua Boulevard João Barbosa, 986

Centro - Sobral - Ceará

FONE: (88) 3611.7473 - 99698.6490 - 992520744

bordando7sobral@gmail.com - licitacaobordando7@gmail.com

financeirobordando7@gmail.com

RUBRICA

357

8

ADMINISTRAÇÃO						
02	CAMISETA INFANTIL MODELO TIPO REGATA, CONFECCIONADA EM MALHA MENEGOTE, COM VIÉS FIO 30, PENTEADA, PARA ALUNOS DE 03 A 05 ANOS, COM A LOGOMARCA BORDADA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ, COR PADRÃO E DETALHES DA ADMINISTRAÇÃO	1897	B7	UND	R\$ 9,48	R\$ 17.983,56
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 01: Vinte e nove mil novecentos e quinze reais e sessenta e nove centavos.</b>						<b>R\$ 29.915,69</b>

**LOTE 02**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	MARCA	UND	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	CALÇA COM COSTURA REBATIDA, 100% POLIÉSTER, COM GREGA LATERAL, PARA ALUNOS DE 06 A 11 ANOS E COM LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ, COR PADRÃO E DETALHES DA ADMINISTRAÇÃO	2963	B7	UND	R\$ 14,06	R\$ 41.659,78
02	CAMISA MODELO T-SHIRT, CONFECCIONADA EM MEIA MALHA FIO 30 PENTEADO MENEGOTE, COM COSTURA REBATIDA NOS OMBROS E NA GOLA DE RIBANA, PARA ALUNOS DE 06 A 11 ANOS, COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ, COR PADRÃO E DETALHES DA ADMINISTRAÇÃO	2963	B7	UND	R\$ 10,37	R\$ 30.726,31
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 02: Setenta e dois mil trezentos e oitenta e seis reais e nove centavos.</b>						<b>R\$ 72.386,09</b>

**LOTE 03**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	MARCA	UND	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	CALÇA COM COSTURA REBATIDA, 100% POLIÉSTER, COM GREGA LATERAL, PARA ALUNOS DE 12 A 16 ANOS E COM LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ, COR PADRÃO E DETALHES DA ADMINISTRAÇÃO	3811	B7	UND	R\$ 16,44	R\$ 62.652,84
02	CAMISA MODELO T-SHIRT, CONFECCIONADA EM MEIA MALHA FIO 30 PENTEADO MENEGOTE, COM COSTURA REBATIDA NOS OMBROS E NA GOLA E DE RIBANA, PARA ALUNOS DE 12 A 16 ANOS, COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPÊ, COR PADRÃO E DETALHES DA ADMINISTRAÇÃO	3811	B7	UND	R\$ 12,93	R\$ 49.276,23
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 03: Cento e onze mil novecentos e vinte e nove reais e sete centavos.</b>						<b>R\$ 111.929,07</b>



**BORDANDO7 CONFEÇÕES EIRELI-ME**  
CNPJ: 12.652.499/0001-09  
INSC ESTADUAL: 06.414.974-9  
INSC MUNICIPAL: 011452  
Rua Boulevard João Barbosa, 986  
Centro - Sobral - Ceará  
FONE: (88) 3611.7473 - 99698.6490 - 992520744  
bordando7sobral@gmail.com - licitacaobordando7@gmail.com  
financeirobordando7@gmail.com



VALOR TOTAL DOS LOTES: Duzentos e quatorze mil duzentos trinta reais e oitenta e cinco centavos.	R\$ 214.230,85
--	----------------

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 214.230,85 (Duzentos e quatorze mil duzentos trinta reais e oitenta e cinco centavos).

A licitante declara que assume inteira responsabilidade pela entrega dos produtos e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

Sobral, 22 de agosto de 2017.

  
BORDANDO7 CONFEÇÕES EIRELI-ME  
Jessyka Ximenes Marques  
(PROCURADORA)  
RG: 2006031010601  
CPF: 050.568.123-40